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PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE

UCHWAŁY
RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO

221 Nr III/24/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Kro­
toszynie z dnia 20 grudnia 1984 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek na fundusz gminny

222 Nr III/25/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Gra- 
bowie nad Prosną z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek na fundusz gminny

223 Nr IX/41/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy-w Odola­
nowie z dnia 29 marca 1985 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego rejonu ulic Słonecznej i Kilińskiego 
w obrębie osiedla Wojska Polskiego w Odolanowie

224 Nr V/40/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Grabo- 
wie nad Prosną z dnia 11 kwietnia 1985 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Gra­
bów nad Prosną

225 Nr V/41/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Grabo- 
wie nad Prosną z dnia 11 kwietnia 1985 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego zespo­
łu budownictwa jednorodzinnego Grabowie nad 
Prosną

226 Nr V/39/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Grabo­
wie nad Prosną z dnia 11 kwietnia 1985 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Gra­
bowa nad Prosną

227 Nr VII/33/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Mię­
dzyborzu z dnia 16 maja 1985 r. w sprawie opłaty tar­
gowej

228 Nr VII/49/85 Gminnej Rady Narodowej w Dobrzycy 
z dnia 28 maja 1985 r. w sprawie zatwierdzenia miej­
scowego planu szczegółowego zagospodarowania prze­
strzennego terenu budownictwa jednorodzinnego wsi 
Fabianów i Sośnica w gminie Dobrzyca

229 Nr VI/30/85 Gminnej Rady Narodowej w Bolesławcu 
z dnia 31 maja 1985 r. w sprawie podatku od posia­
dania psów

230 Nr VI/31/85 Gminnej Rady Narodowej w Bolesławcu 
z dnia 31 maja 1985 r. w sprawie ustalenia stawek opła­
ty targowej

231 Nr VII/44/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Kro­
toszynie z dnia' 2 lipca 1985 r. w sprawie podatku od 
posiadania psów

232 Nr VI/44/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Gra­
bowie nad Prosną z dnia 4 lipca 1985 r. w sprawie za­
twierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospo­

darowania przestrzennego zespołu budownictwa jedno­
rodzinnego wsi Książenice

233 Nr VI/46/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Grabo­
wie nad Prosną z dnia 4 lipca 1985 r. w sprawie zmiany 
opłaty targowej, podatku od psów i opłaty administra­
cyjnej

234 Nr VII/33/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wie­
ruszowie z dnia 19 lipca 1985 r. w sprawie ustalenia 
opłaty administracyjnej

235 Nr VII/31/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wie­
ruszowie z dnia 19 lipca 1985 r. w spraWie podatku od 
posiadania psów

236 Nr VII/32/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wie­
ruszowie z dnia 19 lipca 1985 r. w sprawie ustalenia

• stawek opłaty targowej
237 Nr VIII/56/85 Gminnej Rady Narodowej w Dobrzycy 

z dnia 25 września 1985 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego terenu budownictwa jednorodzinnego wsi 
Karmin II w gminie Dobrzyca

238 Nr IX/42/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Odola­
nowie z dnia 29 września 1985 r. w sprawie zatwier­
dzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego rejonu ulic: Strzeleckiej i Gim­
nazjalnej w Odolanowie

239 Nr IX/40/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Odo­
lanowie z dnia 29 września 1985 r. zmieniająca uchwa­
łę w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogól­
nego zagospodarowania przestrzennego miasta Odola­
nowa

240 Nr VII/40/85 Gminnej Rady Narodowej w Rozdraże­
wie z dnia 30 września 1985 r. w sprawie podatku 
od posiadania psów

241 Nr VII/41/85 Gminnej Rady Narodowej w Rozdrażewie 
wie z dnia 30 września 1985 r. w sprawie ustalenia; 
stawek opłaty targowej

242 Nr VII/33/85 Gminnej Rady Narodowej w Koźminie 
z dnia 24 października 1985 r. w sprawie podatku od 
posiadania psów

243 Nr VIII/35/85 Gminnej Rady Narodowej w Liskowie 
z dnia 14 listopada 1985 r. w sprawie stawek świadczeń 
na fundusz gminny

ZARZĄDZENIA 
TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI 

PAŃSTWOWEJ
244 Nr 9/84 Naczelnika Gminy w Szczytnikach z dnia 

16 czerwca 1984 r. w sprawie ustalenia granic terenów 
budowlanych przejmowanych na własność Państwa 
położonych we wsi Popów
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UCHWAŁA NR IH/24/84
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

• W KROTOSZYNIE
z dnia 20 grudnia 1984 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek na fundusz gminny
Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r. o funduszu .gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. 
Nr 52. poz. 269), Rada Narodowa Miasta i Gminy w Kro­
toszynie uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się stawki świadczeń na fundusz gminny jak nastę­
puje:

1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­
nostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tyeh podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków w wysokości równej 2-krotnej 
stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia 
wykonywania rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycz­
nia roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności w wysokości równej 
2-krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na 
wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycz­
nia roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz.
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2. Od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym lub wykonywaniem działalności wytwórczej, hand­
lowej lub usługowej, których właścicielami lub posiada­
czami samoistnymi są osoby fizyczne i osoby prawne nie 
będące jednostkami gospodarki uspołecznionej: 
stawki:
a) 20,— zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków, ustalonej dla celów obowiązkowego ubez­
pieczenia ustawowego, a od domów letniskowych 
40,— zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł ich war­
tości ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowego,

b) 30,—• zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, je­
żeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabu­
dowanej jak i nie zabudowanej, a dla działek rekrea­
cyjnych 0,25 zł za 1 ms powierzchni gruntu.

§ 2
Wprowadza się zwolnienie z opłat na fundusz gminny dla 
osób dotkniętych klęską żywiołową.

§ 3
Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków funduszu gminnego między 
rozdziałami i paragrafami.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Krotoszynie.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kaliskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Eugeniusz Grzelski
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UCHWAŁA NR IH/25/84

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
W GRABOWIE N. PROSNĄ

z dnia 28 grudnia 1984 r.
w sprawie ustalenia wysokości stawek na fundusz gminny 

na lata 1985—1986
i Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. 
Nr 52, poz. 269), Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, 
co następuje:
1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed-

§ 1
Ustalić stawki .świadczeń na fundusz gminny w wysokości: 

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub zamiast tych podatków opłatę 
skarbową albo zwolnionych od obowiązku płacenia 
podatków — 3-krotną stawkę opłaty skarbowej za po­
twierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła, obo­
wiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za 
który dokonuje się wymiaru świadczeń na fundusz,

b) . od osób nie wymienionych pod lit. a) bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności 3-krotną stawkę opła­
ty skarbowej na zezwolenie na wykonywanie rzemio­
sła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatko­
wego, za który dokonuje się wymiaru świadczeń na 
fundusz,

2) od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym lub wykonywanie działalności wytwórczej, handlo­
wej bądź usługowej, których właścicielami lub posiada­
czami samoistnymi są osoby fizyczne i osoby prawne nie 
będące jednostkami gospodarki uspołecznionej oraz od 
nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym 
(leśnym) lub z działalnością przemysłową, handlową bądź 
usługową, których właścicielami i posiadaczami są jed­
nostki gospodarki uspołecznionej:
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­

dynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowe­
go, a od domów letniskowych 50 zł od każdych'rozpo­

czętych 100 tys. zł ich wartości, ustalonej dla celów 
ubezpieczenia ustawowego,

b) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej, jak i nie zabudowanej, a dla działek rekrea­
cyjnych 0.30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 3 ‘
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kaliskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Józef Karwik
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UCHWAŁA NR IX/41/85
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

W ODOLANOWIE
z dnia 29 marca 1985 r.

w spravyie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego rejonu ulic Sło­
necznej i Kilińskiego w obrębie Osiedla Wojska 
Polskiego w Odolanowie

Na podstawie art. 16 ust. 3 i art. 31 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
19 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, 
poz. 185) oraz art. 7 i 9 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79), 
Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

* § 1
Zatwierdza się:
1. Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzen­

nego rejonu ulic: Słonecznej i Kilińskiego w obrębie Osie­
dla Wojska Polskiego w Odolanowie, obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 

w skali 1 : 1000 pt.: „Odolanów miejscowy plan szcze­
gółowy' zagospodarowania przestrzennego zespołu bu­
downictwa jednorodzinnego, stanowiący załącznik nr 1 
do uchwały,

b) tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.
2) wykonany przez Naczelnika Miasta i Gminy w Odolano­

wie program wykorzystania gruntów rolnych przeznaczo­
nych na cele nierolnicze do czasu ich faktycznego wy­
łączenia z produkcji, stanowiący załącznik nr 3 uchwały.
- § 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Odolanowie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

I
' Eugeniusz Dymacz
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UCHWAŁA NR V/40/85
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W GRABOWIE NAD PROSNĄ
z dnia 11 kwietnia 1985 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Gra­
bów nad Prosną

Na podstawie art. 16 ust. 3, art. 41 ust. 1 i 2 art. 33 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 35, poz. 185) oraz art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 
1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, 
poz. 39), Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co na­
stępuje:
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8 1
Dokonuje się aktualizacji miejscowego planu ogólnego zago­
spodarowania przestrzennego gminy Grabów nad Prosną za­
twierdzonego uchwałą Nr XXIX/19/83 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Grabowie nad Prosną z dnia 22 czerwca 
1983 r. (Dz. Urz. WRN w Kaliszu Nr 9, poz. 52), zmienionego 
uchwałą Nr XXXIII/140/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Grabowie nad Prosną z dnia 19 marea 1984 r, w sprawie 
weryfikacji miejscowych planów zagospodarowania prze­
strzennego miasta i gminy Grabów nad Prosną (Dz. Urz. 
WRN w Kaliszu Nr 5, poz. 37), w sposób jak to przedstawio­
no na planszy podstawowej pt.: „Gmina Grabów nad Prosną 
— -plan ogólny zagospodarowania przestrzennego”, stanowią­
cy załącznik Nr 1 do uchwały, oraz w tekście planu, stano­
wiącym załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 2
Zatwierdza się wykonany przez Naczelnika Miasta i Gminy 
w Grabowie nad Prosną program wykorzystania gruntów 
rolnych przeznaczonych na cele nierolnicze, do czasu ich fak­
tycznego wyłączenia z produkcji, stanowiący załącznik Nr 3 
do uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Grabowie nad Prosną.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

/■ Józef Karwik
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UCHWAŁA NR V/41/85
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

W GRABOWIE NAD PROSNĄ

z dnia 11 kwietnia 1985 r.
zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego zespo­
łu budownictwa jednorodzinnego w Grabowie nad Prosną.

Na podstawie art. 16 ust. 3, art. 31 ust. 1 i 2 z dnia 19 lip- 
ca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 
185). Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co'następuje:

8 1
Dokonuje się aktualizacji miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego zespołu budownictwa jed­
norodzinnego w Grabowie nad Prosną zatwierdzonego uchwa­
łą Nr 11/12/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Grabowie 
nad Prosną z dnia 27 września 1984 r. (Dz. Urz. Województwa 
Kaliskiego Nr 2, poz. 9), w sposób, jak przedstawiono na 
planszy podstawowej pt.: „Grabów nad Prosną — plan ogól­
ny zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulicy 21 Stycz­
nia” — skala 1 : 10Q0 stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały 
oraz w tekście planu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Grabowie nad Prosną.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia ' w Dzienniku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Józef Karwik
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UCHWAŁA NR V/39/85
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W GRABOWIE NAD PROSNĄ
z dnia 11 kwietnia 1985 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta 
Grabowa nad Prosną.

Na podstawie art. 16 ust. 3 oraz art. 3 lust. 1 i 2 z dnia 
19 lipca 1984 r. o planowaniu prezstrzennym (Dz. U» Nr 35, 

•poz. 185), Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co na­
stępuje: „

§ 1
Dokonuje się atkualizacji miejscowego planu ogólnego zago­
spodarowania przestrzennego miasta Grabowa nad Prosną 
zatwierdzonego uchwałą Nr XXII/89/82 Rady Narodowęj Mia­
sta i Gminy w Grabowie nad Prosną z dnia 21 kwietnia 
1982 r. (Dz. Urz. WRN w Kaliszu Nr 4, poz. 32), zmienionego 
uchwałą Nr XXXIII/140/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Grabowie nad Prosną z dnia 19 marca 1984 r. w sprawie 
weryfikacji miejscowych planów zagospodarowania prze­
strzennego miasta i gminy Grabów nad Prosną (Dz. Urz. 
WRN, Nr 5, poz. 37), w sposób, jak to przedstawiono na plan­
szy podstawowej pt.: „Grabów nad Prosną — plan ogólny 
zagospodarowania przestrzennego”, stanowiący załącznik Nr 1 
do uchwały oraz w tekście planu, stanowiącym załącznik 
Nr 2 do uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gmi-; 
ny w Grabowie nad Prosną.

§ 3
Uchwała wchodzi w życje po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Józef Karwik
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UCHWAŁA NR VII/33/85
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W MIĘDZYBORZU
z dnia 16 maja 1985 r.

w sprawie opłaty targowej
Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o po­

datkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz, 50 z 1985 r.), 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Międzyborzu uchwala, 
co następuje: ,

§1.
Wprowadzić opłatę targową od osób fizycznych dokonujących 
sprzedaży w miejscu wyznaczonym na ten cel w wysokości 
100 zł za jeden dzień.

Z §

Opłata targowa płatna jest na rachunek budżetu rady na­
rodowej.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
w Międzyborzu.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kaliskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Roman Swiętosławski
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UCHWAŁA NR VII/49/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W DOBRZYCY
z dnia 28 maja 1985 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa jed­
norodzinnego wsi Fabianów i Sośnica w gminie Dobrzyca

Na podstawie art. 16, ust. 3, art. 31 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 183), 
art. 7 i 9 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów
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rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79), Gminna Rada Na­
rodowa, uch wala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się:'
1) miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzen­

nego wsi Sośnica i Fabianów obejmujący:
a) rysunek planów przedstawiony na planszy pt.: ,,Plan 

szczegółowy wsi Fabianów i Sośnica, zagospodarowania 
przestrzennego terenu budownictwa jednorodzinnego 
w skali 1 : 1000”, stanowiący załącznik nr 1 do 
uchwały,

b) tekst planów stanowiący załącznik nr 2 do uchwały,
2) wykonany przez Naczelnika Gminy w Dobrzycy program 

wykorzystania gruntów rolnych i leśnych przeznaczonych 
na- cele nierolnicze, do czasu ich faktycznego wyłączenia 
z produkcji, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Dobrzycy.

§ 3 ’
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Wojciech Goliński
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UCHWAŁA NR VI/30/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W BOLESŁAWCU
\ z dnia 31 maja 1985 r.

w sprawie podatku od posiadania psów
Ną podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50), 
Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje.

§ 1
Uchwała określa wysokość stawek podatku od posiadania 
psów, terminy płatności, podatku i sposób jego poboru, zwol­
nienia i ulgi od tego podatku na obszarze gminy.

§ 2
Obowiązek podatkowy ciąży na osobach fizycznych posiada­
jących psy.

§ 3
Wysokość podatku uzależniona jest od ilości posiadanych 
psów i wynosi rocznie:
a) od pierwszego psa - — 200 zł,
b) od drugiego psa — 350 zł,
c) od każdego następnego psa — 500 zł.

§ 4
1. Podatku od posiadania psów nie pobiera się od osób wy­

mienionych w art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50).

2. Obniża się o 50% ustalone w § 3 stawki podatku z tytułu 
posiadania jednego psa przez inwalidów, emerytów oraz 
rencistów prowadzących samodzielne gospodarstwo do­
mowe.

3. Podatek pobiera się w połowie jego wysokości ustalonej 
w § 3. jeżeli osoba fizyczna weszła w posiadanie psa po 
•dniu 30 czerwca roku podatkowego.

§ 5
Podatek jest płatny z góry bez wezwania w ciągu miesiąca 
stycznia każdego roku lub w ciągu dwóch tygodni od dnia 
wejścia w posiadanie psa.

§ 6
Inkasa podatku na terenie gminy dokonują sołtysi poszcze­
gólnych wsi.

§ 7
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Bolesławcu.

§ 8
Traci moc uchwała Nr 111/17/84 z dnia 28 grudnia 1984 r. 
w sprawie podatku od posiadania psów.

§ 9
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. i pod­
lega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kaliskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Kazimierz Podżus
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UCHWAŁA NR VI/31/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W BOLESŁAWCU ♦
z dnia 31 maja 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej
Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy«z dnia 14 marca 1985 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50), 
Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się dzienne stawki opłat targowych od osób fizycz­
nych dokonujących sprzedaży na targowiskach lub innych 
miejscach niż targowiska, wyznaczonych przez Naczelnika 
Gminy w Bolesławcu w następujących''wysokościach:
1) przy sprzedaży od każdej wystawionej na sprze­

daż sztuki:
a) trzoda chlewna do 6 m-cy, owce, kozy — 50 zł,

2) przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu) — 100 zł,
3) przy sprzedaży z samochodu, platformy, przy­

czepy samochodowej (od samochodu, platfor­
my, przyczepy) — 250 zł,

4) przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, wiadra, 
skrzynki itp. od osób:
a) indywidualnych producentów sprzedających 

wytwory swej produkcji, sery, masło, jaja — 50 zł,
b) pozostałych — 50 zł,

5) przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru itp.
(od wózka, roweru) —. 50 zł,

6) zajęcie placu pod stoiska lub towar przezna­
czony do sprzedaży niezależnie od branży lub 
wykonywanie czynności rzemieślniczych — 200 zł.

§ 2
Opłatę pobiera się w formie pieniężnej przez inkasenta Gmin­
nej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Bolesławcu.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Bolesławcu.

§ 4
Traci moc uchwała Nr XI/38/76 z dnia 30 marca 1976 r. w 
sprawie stawek opłaty targowej.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kaliskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Kazimierz Podżus
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UCHWAŁA NR VII/44/85 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

W KROTOSZYNIE
ż dnia 2 lipca 1985 r. 

w sprawie podatku od posiadania psów
Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12. poz. 50), 
Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:
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§ 1
Uchwała określa wysokość stawek podatku od posiadania 
psów, terminy płatności podatku i sposób jego poboru, zwol­
nienia i ulgi od tego podatku na obszarze miasta i gminy.

§ 2
Obowiązek podatkowy ciąży na osobach fizycznych posiada­
jących psy.

§ 3
Wysokość podatku uzależniona jest od ilości posiadanych 
psów i wynosi rocznie:
1) od pierwszego psa — 300 zł,
2) od drugiego psa — 600 zł,
3) od każdego następnego psa — 1000 zł.

§ 4
1. Podatku od posiadania psów nie pobiera się od osób wy­

mienionych w art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50).

2. Obniża się o 508/o ustalone w § 3 stawki podatku z ty­
tułu posiadania jednego psa przez inwalidów, emerytów 
oraz rencistów prowadzących samodzielne gospodarstwo 
domowe.

3. Podatek pobiera się w połowie jego wysokości ustalonej 
w § 3. jeżeli osoba fizyczna weszła w posiadanie psa po 
dniu 30 czerwca roku podatkowego.

§ 5
Ponadto wprowadza się dodatkowe zwolnienia z podatku 
z tytułu posiadania psów:
1) przez dozorców nocnych.
2) szczeniąt do ośmiu tygodni.

§ 6
Podatek płatny jest z góry bez wezwania w ciągu miesiąca 
stycznia każdego roku lub w ciągu dwóch tygodni od drria 
.wejścia w posiadanie psa.

§ 7
Podatek pobierany jest przez:
— sołtysów na terenie wsi,
— Spółdzielnię Mieszkaniową od osób zamieszkałych w bu­

dynkach przez nią zarządzanych,
— Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio­

wej w Krotoszynie od wszystkich pozostałych osób posia­
dających psy.

§ 8
Wykonanie uchwały powierza się Nacezlnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 9
Traci moc uchwała Nr III/13/76 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Krotoszynie z dnia 30 marca 1976 r. w sprawie 
wprowadzenia podatku od posiadania psów na obszarze 
miasta i gminy Krotoszyn.

§ 1T)
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kaliskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Eugeniusz Grzelski
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UCHWAŁA NR VI/44/85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
W GRABOWIE NAD PROSNĄ

z dnia 4 lipca 1985 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego zespołu budownictwa jed­
norodzinnego wsi Książenice

Na pdstawie art. 16 ust. 3 oraz art. 31 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 19 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 35, poz. 185), Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego zespołu budownictwa jednorodzinnego wsi 
Książenice obejmujący:"
a) rysunek planu pt.: .Miejscowy plan szczegółowy zago­

spodarowania przestrzennego zespołu budownictwa jed­
norodzinnego wsi Książenice skala 1 : 1000” stanowiący 
załącznik nr 1 do uchwały,

b) tekst planu stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gmi­
ny w Grabowie nad Prosną.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Józef Karwik
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UCHWAŁA NR VI/46/85 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W GRABOWIE N. PROSNĄ 
z dnia 4 lipca 1985 r.

w sprawie zmiany opłaty targowej, podatku od psów i opła­
ty administracyjnej

Na podstawie art. 12 ust, 4, art. 13 i 16 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 12, poz. 50), Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1
Wprowadzić z dniem ogłoszenia do dnia odwołani obo­
wiązek uiszczania na terenie miasta i gminy "podwyższonej 
opłaty targowej, podwyższonego podatku od psów i pod­
wyższonej opłaty administracyjnej.

§ 2

n;

100,— zł

50,— zł
c)

40,— zł
d)

30,— zł
2)

zł80,—

zł100.—
3)

samochodu.

100.— zł
do tego celu

zł150,—
kosza, wiad-4)

zł60,—

5)
zł50.—

6)
20.— zł

7)

zł50.—

2.

3.

zł 
zł

20,—
40.—

itp. od osób:
handlujących zawodowo 
indywidualnych producentów sprzedają­
cych wytwory swej produkcji np. sery, ja­
ja, itp.
pozostałych

zł 
zł

200 —
80.—

przy sprzedaży od każdej wystawionej 
sprzedaż sztuki
a)
b)

konie powyżej dwóch lat, bydło 
jałowizna powyżej 6-ciu miesięcy, źrebit 
ta powyżej 6-ciu miesięcy do dwóch lat 
trzoda chlewna powyżej 6-ciu miesięcy 
cielęta, źrebięta do 6-ciu miesięcy 
trzoda chlewna do 6-ciu miesięcy, owce, 
kozy

przy sprezdaży z wozu konnego (od wozu/:
a) detalicznej
b) hurtowej na przeznaczonych do tego celu 

targowiskach
przy sprzedaży z samochodu, platformy, 
przyczepy samochodowej (od 
przyczepy, platformy):
a) detalicznej
b) hurtowej na przeznaczonych 

targowiskach
przy sprzedaży obnośnej z ręki, 
ra
a)
b)

c) .
przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru itp.
(od wózka)
przy sprzedaży małych ilości warzyw, jagód, 
grzybów, kwiatów (od osoby) 
zajęcie placu pod stoiska lub towar przezna­
czony do sprzedaży niezależnie od branży 
lub wykonywania czynności rzemieślniczych

’ (za 1 m2 powierzchni)
8) przy sprzedaży

a) samochodów
b) pozostałych pojazdów

Dzienna stawka opłaty targowej nie może przekraczać 
kwoty 300,—zł.
Uiszczanie opłaty następuje w gotówce.

1. Wysokość opłaty targowej wynosi:
1)
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§ 3
1. Podstawą opodatkowania jest posiadanie psa przez osoby 

fizyczne.
2. Wysokość stawki podatkowej od jednego psa wynosi rocz­

nie:
— od pierwszego psa 120,— zł,
— od drugiego psa 240,— zł,
— od każdego następnego psa 300,— zł.

3. Podatek pobiera się w połowie stawek, jeśli osoba weszła 
w- posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku podatkowego.

4. Podatek płatny jest w danym roku podatkowym najpóź­
niej do dnia 31 marca.

5. Obowiązek ciąży na osobie zamieszkałej na obszarze mia­
sta i gminy.

6. Podatku od posiadania psów nie pobiera się, gdy psy są:
a) pomocą dla kalek (niewidomych, niedołężnych),
b) utrzymywane na terenie gminy w celu pilnowania 

gospodarstw rolnych po jednym psie na gospodarstwo 
oraz utrzymywanych w celu pilnowania stad na past­
wiskach.

7. Obniża się o 50°/o ustalone stawki wymienione ,w pkt. 2 
§ 3 z tytułu posiadania psa przez inwalidów, emerytów 
oraz rencistów prowadzących samodzielnie gospodarstwo 
domowe.

§ 4
1. Wysokość opłaty administracyjnej wynosi:

a) od sporządzania testamentu w urzędzie 500,— zł
b) od sporządzenia testamentu poza urzędem 800,— zł
c) od testamentu oddanego do depozytu 1000,— zł
d) za wyjazd komisji celem oszacowania szkód

Polowych dla celów sądowych i kolegium ds. 
wykroczeń 1000,— zł

e) za wyjazd komisji celem oszacowania naru­
szenia stanu posiadania 1000,— zł

f) za stwierdzenie stanu zaangażowania robót
budowlanych i zgromadzonych materiałów 600,— zł

2. Koszty przejazdu ponosi zainteresowany.
3. Uiszczenie opłaty następuje przy odbiorze dokumentów 

w kasie Urzędu.
§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni po ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kaliskiego, z wy­
jątkiem § 3 dotyczącego przepisów podatku od posiadania 
psów, które wchodzą w życie od 1 stycznia 1986 r.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Józef Karwik
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UCHWAŁA NR V/33/85
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W WIERUSZOWIE
z dnia 19 lipca 1985 r.

w sprawie ustalenia opaty administracyjnej
Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o po­

datkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50), Rada 
Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
1. Wprowadzić obowiązek uiszczania opłaty administracyj­

nej od czynności Urzędu Miasta i Gminy w Wieruszowie 
nie objętych przepisami o opłacie skarbowej.

2. Wysokość opłaty administracyjnej ustala się:
a) od sporządzenia testamentu w Urzędzie MiG — 1000 zł,
b) od sporządzenia testamentu poza Urz. MiG —1500 zł.

3. Uiszczenie opłaty następuje w gotówce w kasie Urzędu.
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kaliskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Marian Poloński
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UCHWAŁA NR VII/31/85
RADY NARODOWEJ MASTA I GMINY 

W WIERUSZOWIE
z dnia 19 lipca 1985 r.

w sprawie podatku od posiadania psów
Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50), Ra­
da Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
Uchwała określa wysokość stawek podatku od posiadania 
psów, terminy płatności podatku i sposób jego poboru, zwol­
nią i ulgi od tego podatku na obszarze miasta i gminy.-

§ 2
Obowiązek podatkowy ciąży na osobach fizycznych posiada­
jących psy.

§ 3
Wysokość podatku uzależniona jest od ilości posiadanych 
psów i wynosi rocznie:
a) od pierwszego psa — 600 zł,
b) od drugiego psa — 2000 zł,
c) od każdego następnego — 3000 zł.

§ 4
1. Podatku od posiadania psów nie pobiera się od osób wy­

mienionych w art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i oplatach'lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50).

2. Obniża się o 50% ustalone w § 3 stawki podatku z tytułu 
posiadania jednego psa przez inwalidów, emerytów oraz 
rencistów prowadzących samodzielne gospodarstwo do­
mowe.

3. Podatek pobiera się w połowie jego wysokości ustalonej 
w 8 3, jeżeli osoba fizyczna weszła w posiadanie psa po 
dniu 30 czerwca roku podatkowego.

'§ 5
Podatek płatny jest z góry bez wezwania w ciągu miesiąca 
stycznia każdego roku lub w ciągu dwóch tygodni od dnia 
wejścia w posiadanie psa.

§ 6
Inkasa podatku na terenie miasta dokonuje Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Wieruszowska 
Spółdzielnia Mieszkaniowa, Zakłady Płyt Wiórowych a na 
terenie gminy dokonują sołtysi poszczególnych wsi.

§ 7
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 8
Traci moc uchwała Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wie­
ruszowie z dnia 29 marca 1976 r. Nr III/15/76 w sprawie po­
datku od posiadania psów.

§ 9
Uchwała wchodzi w życie z dniem opublikowania w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy7

Marian Połoński
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UCHWAŁA NR VII/32/85
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

W WIERUSZOWIE
z dnia 19 lipca 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej.
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Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50), Ra­
da Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się dzienne stawki opłat targowych od osób fizycz­
nych dokonujących sprzedaży na targowiskach lub innych 
miejscach niż targowiska, wyznaczonych przez Naczelnika
Miasta i Gminy w następujących wysokościach:
1. przy sprzedaży od każdej wystawionej na sprzedaż sztuki:

a) konie i bydło powyżej 2 lat — 80 zł,
b) jałowizna i źrebięta powyżej 6 m-cy do 2 lat — 40 zł,
c) trzoda chlewna powyżej 6 m-cy, cielęta,

źrebfęta do 6 m-cy — 30 zł,
d) trzoda chlewna do 6 rtNcy, owce, kozy — 20 zł,

2. przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu) — 50 zł,
3. przy sprzedaży z samochodu, platformy, przy­

czepy samochodowej (od samochodu, platfor­
my, przyczepy)

a) detalicznej — 80 zł,
b) hurtowej — 200 zł,

4. przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, wiadra,
skrzynki itp. od osób:
a) indywidualnych producentów sprzedających

wytwory swojej produkcji: sery, masło, jaja — 10 zł.
b) pozostałych 1 — 20 zł,

5. przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru itp.
(od wózka, roweru) — 30 zł,

6. zajęcie placu pod stoiska lub towar przezna­
czony do sprzedaży niezależnie od branży lub 
wykonywanie czynności rzemieślniczych — 50 zł,

7. przy sprzedaży:
a) samochodów — 200 zł.
b) pozostałych pojazdów — 150 zł.

§ 2
Opłatę pobiera się w formie pieniężnej przez Gminną Spół­
dzielnię ..Samopomoc Chłopska” w Wieruszowie.

§ 3
Zwalnia się od opłaty targowej jednostki gospodarki uspo­
łecznionej oraz osoby dokonujące sprzedaży w ramach dzia­
łalności podlegającej opodatkowaniu podatkiem obrotowym 
lub opłacie skarbowej z tytułu wykonywania rzemiosła albo 
okresowo zwolnione od podatku lub opłaty skarbowej.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 5
Traci moc Uchwała Rady Narodowej Miasta i Gminy w 
Wieruszowie z dnia 29 marca 1976 r. Nr III/14/76 w sprawie 
stawek opłaty targowej.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kaliskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Marian Poloński
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UCHWAŁA NR VIII/56/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W DOBRZYCY

z dnia 25 września 1985 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa jedno­
rodzinnego wsi Karmin II

Na podstawie art. 16 ust. 3, art. 31 ustawy z dnia 12 lip- 
ca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 
183), art. 7 i 9 ustawy z dnia *26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11. poz. 79), Gminna 
Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się:
1) miejscowy plan szczegółów}- zagospodarowania prze­

strzennego wsi Karmin II obejmujący:

a) rysunek planów przedstawiony na planszy pt.: „Plan 
szczegółowy wsi Karmin II zagospodarowania prze­
strzennego terenu budownictwa jednorodzinnego 
w skali 1 : 500”, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały,

b) tekst planów stanowiący załącznik nr 2 do uchwały, 
2) wykonany przez Naczelnika Gminy w Dobrzycy pro­

gram wykorzystania gruntów rolnych i leśnych prze­
znaczonych na cele nierolnicze do czasu ich faktycznego 
wyłączenia z produkcji, stanowiący załącznik nr 3 do 
uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Dobrzycy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Wojciech Goliński
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UCHWAŁA NR IX/42/85
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

W' ODOLANOWIE
z dnia 29 września 1985 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego rejonu ulic: Strzeleckiej 
i Gimnazjalnej w Odolanowie

Na podstawie ai;t. 16 ust. 3 i art. 31 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 19 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 35, poz. 185) oraz art. 7 19 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 
79), Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się:
1) miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze­

strzennego zespołu budownictwa jednorodzinnego oraz 
budownictwa wysokiego spółdzielczego w rejonie 
ulic: Strzeleckiej i Gimnazjalnej obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy podstawo­

wej w skali 1 : 500 pt.: „Odolanów miejscowy plan 
szczegółowy zagospodarowania przestrzennego zespół 
budownictwa mieszkaniowego jednorodzinnego i spół­
dzielczego rejonu ulic: Strzeleckiej i Gimnazjalnej”, 
stanowiący załącznik nr 1 do uchwały,

b) tekst planu stanowiący załącznik nr 2 uchwały.
2) wykonany przez Naczelnika Miasta i Gminy w Odola­

nowie program wykorzystania gruntów rolnych przezna­
czonych na cele nierolnicze, do czasu ich faktycznego 
wyłączenia z produkcji, stanowiący załącznik nr 3 do 
uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Odolanowie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa kaliskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Eugeniusz Dymacz
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UCHWAŁA NR IX/40/85
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W ODOLANOWIE
z dnia 29 września 1985 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta 
Odolanowa
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Na podstawie art. 16 ust. 3, art. 31 ust. 1 i 2, art. 33 usta­
wy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 35. poz. 185) oraz art. 7 19 ust. 3 ustawy z dnia 
26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. 
U. Nr 11. poz. 79). Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwa­
la, co następuje:

§ 1
Dokonuje się aktualizacji miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego miasta Odolanowa, zatwier­
dzonego uchwałą Nr VII/23/78 Rady Narodowej Miasta i Gmi­
ny w Odolanowie z dnia 29 grudnia 1978 r. (Dz. Urz. WRN 
Nr 6 z 1980 r., poz. 29). w sposób jak to przedstawiono na 
planszy podstawowej pt.: ..Odolanów miejscowy plan zagos­
podarowania przestrzennego” w skali 1 : 2000, stanowiącej 
załącznik Nr 1 uchwały oraz w tekście planu stanowiącym 
załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 2
Zatwierdza się wykonany przez Naczelnika. Miasta i Gminy 
w Odolanowie program wykorzystania gruntów rolnych prze­
znaczonych na cele nierolnicze do czasu ich faktycznego wy­
łączenia z produkcji, stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Odolanowie.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta'i Gminy

Eugeniusz DymacZ
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UCHWAŁA NR VII/40/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W ROZDRAŻEWIE
z dnia 30 września 1985 r.

w sprawie podatku od posiadania psów
Na podstawie -art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50), 
Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Uchwała określa wysokość stawek podatku od posiadania 
psów, terminy płatności podatku i sposób jego poboru, zwol­
nienia i ulgi od tego podatku na obszarze gminy.

§ 2
Obowiązek podatkowy ciąży na osobach fizycznych posiada­
jących psy.

§ 3
Wysokość podatku uzależniona jest od ilości posiadanych 
psów i wynosi rocznie:
1) od pierwszego psa — 200,— zł,
2) od drugiego psa — 300,— zł,
3) od trzeciego i następnego psa — 1000,— zł.

§ 4
1. Podatku od posiadania psów nie pobiera się od osób wy­

mienionych w art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50).

2. Obniża się o 50°/o ustalone w § 3 stawki podatku z tytułu 
posiadania jednego psa przez inwalidów, emerytów oraz 
rencistów prowadzących samodzielne gospodarstwo do­
mowe.

3. Podatek pobiera się w połowie jego wysokości ustalonej 
w § 3, jeżeli osoba fizyczna weszła w posiadanie psa po 
dniu 30 czerwca roku .podatkowego.

§ 5
Wprowadza się dodatkowe zwolnienia z podatku od posia­
dania:
1) psów przez dozorców nocnych,
2) szczeniąt do ośmiu tygodni.

§ 6
Podatek płatny jest z góry bez wezwania w ciągu miesiąca 
stycznia każdego roku lub w ciągu dwóch tygodni od dnia

wejścia w posiadanie psa.
§ 7

Inkasa podatku na terenie gminy, dokonują sołtysi poszcze­
gólnych wsi.

§ 8 y
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 9
Traci moc uchwała GRN w Rozdrażewie z dnia 31 marca 
1976 r. w sprawie wprowadzenia podatku od posiadania psów 
na obszarze gminy.

§ 10
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dziennika 
Urzędowym Województwa Kaliskiego.

Gminnej Rady Narodowej 
Przewodniczący

Henryk Szkudłapski
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UCHWAŁA NR VII/41/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W ROZDRAŻEWIE 
z dnia 30 września 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej
Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy j. dnia 14 marca 1935 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50), 
Gminna Rada Narądowa uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się dzienne stawki opłat targowych od osób fizycz­
nych dokonujących sprzedaży na targowiskach lub innych 
miejscach niż targowiska, wyznaczonych przez Naczelnika 
Gminy w następujących wysokościach:
1) przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu) 150,— zł,
2) przy sprzedaży z samochodu, platformy , przy­

czepy samochodowej (od samochodu, platformy, 
przyczepy)
a) detalicznej 150,— zł,
b) hurtowej 150,;— zł,

3) przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, wiadra, 
skrzynki itp. od osób:
a) indywidualnych producentów sprzedających

wytwory swej produkcji: sery, masło., jaja 20,— zł,
b) pozostałych 20,— zł,

4) przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru itp.
(od wózka, roweru) 30,— zl,

5) zajęcie placu pod stoiska lub towar przezna*
czony do sprzedaży niezależnie od branży lub 
wykonywanie czynności rzemieślniczych 50,— zł.

§ 2
Opłatę pobiera się w formie pieniężnej, której sposób poboru 
określi Naczelnik Gminy.

§ 3
Zwalnia się od opłaty targowej osoby dokonujące sprzedaży 
w ramach działalności podlegającej opodatkowaniu podat­
kiem obrotowym lub opłacie skarbowej z tytułu wykonywa­
nia rzemiosła albo okresowo zwolnionej od opodatkowania 
lub opłaty skarbowej, po przedłużeniu pokwitowania uiszcze­
nia podatku obrotowego lub decyzji w sprawie ustalenia 
wysokości opodatkowania w formie karty podatkowej albo 
decyzji w sprawie ustalenia opłaty skarbowej z tytułu wy­
konywania rzemiosła.

i § 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy..

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kaliskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Henryk Szkudłapski
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UCHWAŁA NR VII/33/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W KOTLINIE
z dnia 24 października 1985 r.

w sprawie podatku od posiadania psów
Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50). 
Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ ’
Uchwała określa wysokość stawek podatku od posiadania 
psów, terminy płatności podatku i sposób jego wyboru, 
zwolnienia i ulgi od tego podatku na obszarze gminy.

§ 2
Obowiązek podatkowy ciąży na osobach fizycznych posiada­
jących psy.

§ 3
Wysokość podatku uzależniona jest od ilości posiadanych psów 
i wynosi rocznie:
a) od drugiego psa 150.— zl.
b) od trzeciego psa 300,— zł
c) od każdego następnego psa 600,— zł.

§ 4
1. Podatku od posiadania psów nie pobiera się od osób wy­

mienionych w art. 12 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 1?, poz. 50).

2. Podatek pobiera się w połowie jego- wysokości ustalonej 
w § 3, jeżeli osoba fizyczna weszła w posiadanie psa po 
dniu 30 czerwca roku podatkowego.

§ 5
Podatek płatny jest z góry bez wezwania w ciągu miesiąca 
stycznia każdego roku lub w ciągu dwóch tygodni od datv 
wejścia w posiadanie psa.

§ 6
Inkasa podatku na terenie gminy dokonują sołtysi poszcze­
gólnych wsi lub Bank Spółdzielczy w Kotlinie.

§ 7
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy. 

§ 8j
Traci moc uchwała Nr 11/36/76 Gminnej Rady Narodowej 
w Kotlinie z dnia 31 marca 1976 r. w sprawie podatku od 
posiadania psów.

§ 9
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. i pod­
lega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kaliskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Stanisław Geppert
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UCHWAŁA NR VHI/35/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W LISKOWIE
z dnia 14 listopada 1985 r.

sprawie stawek świadczeń na fundusz gminny
Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. 
Nr 52, poz. 269), Gminna Rada Narodowa uchwala, co na­
stępuje:

§ 1
Ustala się następujące stawki świadczeń na fundusz gminny:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podatków 
opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku pła­
cenia podatków, w wysokości równej 2-krotnej stawki 

opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wyko­
nywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a), bez względu, na 
rodzaj wykonywanej działalności, w wysokości rów- 
pej 1,5-krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwole­
nie na wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 
1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje się 
wymiaru świadczenia na fundusz.

2. Od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym lub wykonywanie działalności wytwórczej, handlo­
wej bądź usługowej, których właścicielami lub posiada­
czami samoistnymi są osoby fizyczne i osoby prawne nie 
będące jednostkami gospodarki uspołecznionej, oraz od 
nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym 
(leśnym) lub z działalnością przemysłową, handlową bądź 
usługową, których właścicielami i posiadaczami są jed­
nostki gospodarki uspołecznionej.
a) 20 zl od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­

dynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowe- 
go, a od domów letniskowych 40 zł od każdych roz­
poczętych 100 tys. zł wartości ustalonej dla celów 
ubezpieczenia ustawowego,

b) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntów, zarówno zabu­
dowanej, jak i nie zabudowanej, a dla działek rekrea­
cyjnych 0.20 zl za 1 m 2 powierzchni gruntu.

§ 2
Zwalnia się z obowiązku świadczeń na fundusz gminny rze­
mieślników wykonujących kowalstwo i zduństwo.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Liskowie.

§ 4
Traci moc uchwała Nr III/19/84 z dnia 17 grudnia 1984 r. 
w sprawie stawek świadczeń na fundusz gminny.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kaliskiego.

Przewodniczący .
Gminnej Rady Narodowej

Jadwiga Płóciennik
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ZARZĄDZENIE NR 9/81
NACZELNIKA GMINY 

W SZCZYTNIKACH
z dnia 16 czerwca 1984 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia granic terenów 
budowlanych przejmowanych na własność Państwa położo­
nych we wsi Popów

Na podstawie art; 8 ust. 1 i 3 oraz art. 9 ustawy ż dnia 
31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi 
§ 1 i 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 
1970 r. w sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych 
na obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 
16), zarządza się, co następuje:

§ 1
§ 1 zarządzenia nr 19/77 Naczelnika Gminy w Szczytnikach 
z dnia 4 października 1977 r. w sprawie ustalenia granic te­
renów budowlanych przejmowanych na własność Państwa 
położonych we wsi Popów (Dz. Urz. WRN Nr 3, poz. 48), 
otrzymuje brzmienie;
1. Ustala się granice terenów budowlanych:

1) działka nr 116/1 o pow. 0.0366 ha, stanowiąca własność 
Czesławy-Kazimiery i Alojzego małż. Sowa, nie ma­
jąca urządzonej księgi wieczystej.

2) odziałka 118/1 o pow. 0.1908 ha nie posiadająca urządzo­
nej księgi wieczystej," stanowiąca własność spadko­
bierców Macieja Krotowskiego, s. Wojciecha.

3) działka nr 123/1 o pow. 0.1369 ha. nie posiadająca 
urządzonej księgi wieczystej stanowiąca własność 
spadkobierców Jana Militowskiego, s. Franciszka,

4) działka nr 125/1 o pow. 0.0627 ha, zapisana w Kw. 
_ 27205, stanowiąca własność Heleny i Jana małż. Leszka,
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Tadeusza Leszki.
Granice i obszar przejmowanych działek określone zostały 
na kopii mapy ewidencyjnej oraz w rejestrze pomiarowym 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.-

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kaliskiego.

S 3

§ 2 Naczelnik Gminy
Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędowi Gminy

Mirosław Juszczakw Szczytnikach.

62-800 Kalisz
PI. św. Józefa 5
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